
UCHWAŁA NR XXXXIX/331/2014

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 

następuje:

§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok łącznie o kwotę 110.737,00 zł w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 110.737,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok łącznie o kwotę

1.096.409,13 zł w dziale:

a) 600 – Transport i łączność – 118.329,29 zł,

b) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 978.079,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok łącznie o kwotę 578.015,13 zł w dziale:

a) 700 – Gospodarka mieszkaniowa – 7.000,00 zł,

b) 750 – Administracja publiczna – 16.015,13 zł

c) 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 31.000,00 zł,

d) 757 – Obsługa długu publicznego – 35.000,00 zł

e) 801 – Oświata i wychowanie – 438.000,00 zł

f) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 40.000,00 zł,

g) 926 – Kultura fizyczna – 11.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zapis § 3 uchwały Nr XXXXI/288/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Tuczępy na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami

i wydatkami budżetu w wysokości 5.067.220,00 zł.

2. Deficyt o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

a) kredytów w kwocie 3.850.000,00, w tym papiery wartościowe (obligacje komunalne), których zbywalność jest 

ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) – 3.850.000,00 zł,

b) pożyczek w kwocie 1.217.220,00 zł, w tym: na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.217.220,00 zł.

§ 3. 

Zapis § 4 uchwały Nr XXXXI/288/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Tuczępy na 2014 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.067.220,00 zł z tytułu 

zaciągniętych kredytów pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji komunalnych), których zbywalność 

jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny), zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zapis § 12 ust. 2) uchwały Nr XXXXI/288/2013 z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Tuczępy na 2014 rok otrzymuje brzmienie:

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 5.067.220,00 zł,

a) z tytułu kredytów w kwocie 3.850.000,00 zł, w tym papiery wartościowe (obligacje komunalne), których 

zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) – 3.850.000,00 zł,

b) z tytułu pożyczek w kwocie 1.217.220,00 zł, w tym: na wyprzedzające finansowanie w kwocie 1.217.220,00 

zł.

§ 5. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota

 600    Transport i łączność  - 110 737,00

  60016   Drogi publiczne gminne  - 110 737,00

   6330

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin)

 - 110 737,00

 Razem:  0,00

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość

 600    Transport i łączność  - 118 329,29

  60014   Drogi publiczne powiatowe  5 000,00

   6300

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 5 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne  - 123 329,29

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00

   4270  Zakup usług remontowych  16 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  18 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 167 329,29

 700    Gospodarka mieszkaniowa  7 000,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  7 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00

 750    Administracja publiczna  16 015,13

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 015,13

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 015,13

   4270  Zakup usług remontowych  120 000,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 120 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  15 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  15 000,00

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  31 000,00

  75412   Ochotnicze straże pożarne  31 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 500,00

   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00

   6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 500,00

 757    Obsługa długu publicznego  35 000,00

  75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
 35 000,00

   8090
 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje
 35 000,00

 801    Oświata i wychowanie  438 000,00

  80110   Gimnazja  438 000,00

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



   6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  438 000,00

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  - 978 079,84

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  - 978 079,84

   6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 407 757,00

   6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 570 322,84

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  40 000,00

  92113   Centra kultury i sztuki  40 000,00

   2480
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
 40 000,00

 926    Kultura fizyczna  11 000,00

  92601   Obiekty sportowe  11 000,00

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00

   4300  Zakup usług pozostałych  6 000,00

 Razem:  - 518 394,00

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Wydatki bieżące

1. 926 92601
Utrzymanie trwałości projektu 

"ORLIK"
143 202,60 27 700,00 27 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Gminy

rok budżetowy 

2014 (7+9+10)

Dział

Jednost

ka org. 

realizują

ca 

zadanie 

lub 

koordyn

ująca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2014 roku

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Lp. Rozdz.

kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

Nazwa przedsięwzięcia

dochody 

własne jst

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Łączne nakłady 

finansowe

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



2. 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

76 397,05 37 938,38 14 805,22

A.      

B.

C.

D. 

23 133,16
Urząd 

Gminy

Wydatki majątkowe

1. 720 72095

e-świętokrzyskie Rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

j.s.t.

251 679,29 212 550,52 65 666,01

A.      

B.

C.

D. 

146 884,51
Urząd 

Gminy

2. 801 80101

Budowa sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Nizinach

4 180 274,00 1 679 934,00 504 034,00

A.      

B.1175900,00

C.

D. 

Urząd 

Gminy

3. 900 90001

Sanitacja Gminy Tuczępy 
poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościach: 
Chałupki, Dobrów, Góra, 
Grzymała, Jarosławice, 
Nieciesławice, Niziny, 
Rzędów, Sieczków, Wierzbica

3 019 363,16 3 019 363,16 3 019 363,16 1 217 220,00

A.     

B.  

C.

D. 

Urząd 

Gminy

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



4. 900 90001

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach: Góra, 
Grzymała, Podlesie, 
Sieczków, Wierzbica

3 116 720,81 1 246 688,32 360 185,01 600 799,71

A.     

B.  

C.

D. 

285 703,60
Urząd 

Gminy

5. 900 90005

Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz 
domach prywatnych w 

gminach powiatu buskiego i 

pińczowskiego

2 727 768,56 1 363 884,28 532 247,52

A.       

B.   

C.

D. 

831 636,76
Urząd 

Gminy

219 599,65 65 638,38 42 505,22 23 133,16

13 295 805,82 7 522 420,28 929 885,02 4 152 410,39 1 217 220,00 1 175 900,00 1 264 224,87

13 515 405,47 7 588 058,66 972 390,24 4 152 410,39 1 217 220,00 1 175 900,00 1 287 358,03 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Razem wydatki bieżące
Razem wydatki majątkowe

Ogółem

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 739 474,51      386 809,61    

 A.352664,90     

B.

C.

D.  

UG

2. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa systemu 
informacji przestrzennej 

woj.świętokrzyskiego
84 985,00        26 255,53       

 A.      

B.

C.

D.  

     58 729,47    UG

3. 750 75023 Oprogramowania i licencje 10 000,00        10 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2014 (6+8+9)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



4. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego 
dla OSP Rzędów

15 000,00        15 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

5. 754 75412
Zakup samochodu strażackiego 
dla OSP Grzymała

12 000,00        12 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

6. 754 75412
Zestaw ratownictwa technicznego 

dla OSP Grzymała
5 500,00          5 500,00         

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 926 92601

Przebudowa kortu tenisowego w 

miejscowości Tuczępy oraz 
doposażenie świetlicy wiejskiej w 
Jarosławicach

91 867,04        32 117,04       

 A.      

B.

C.

D.  

     59 750,00    UG

8. 926 92601
Zagospodarowanie terenu wokół 
kortu tenisowego w Tuczępach

15 000,00        15 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

9. 754 75412
Zakup torby przedmedycznej dla 

OSP Tuczępy
6 000,00          6 000,00         

 A.      

B.

C.

D.  

UG

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Wierzbicy

60 000,00        60 000,00      

 A.      

B.

C.

D.  

UG

11. 921 92109

Poprawa wizerunku wsi 

Januszkowice poprzez 

modernizację świetlicy wiejskiej
18 368,38        7 068,38         

 A.      

B.

C.

D.  

     11 300,00    UG

12. 900 90001
Budowa oczyszczalni ścieków przy 
Szkole Podstawowej w Nizinach

30 000,00        30 000,00      

 A.      

B.

C.

D.  

UG

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



13. 754 75412

Opracowanie dokumentacji i 

przebudowa istniejącego systemu 
ogrzewania w budynku OSP w 

Jarosławicach

20 000,00        20 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

14. 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w 
ramach Narodowego Programu 

Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap 
II

20 000,00        20 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

15. 801 80110

Przebudowa dachu sali 

gimnastycznej w Gimnazjum w 

Jarosławicach
438 000,00      438 000,00    

 A.      

B.

C.

D.  

UG

1 566 194,93   168 940,95     914 809,61    352 664,90  129 779,47   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 3



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I

Program: Szwajcarsko - Polski 

Program Współpracy Wartość zadania: 76 397,05 37 938,38

Priorytet: Środowisko i infrastruktura

- środki z budżetu j.s.t. 29 813,49 14 805,22

Działanie: - środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

46 583,56 23 133,16

1.

2013-2015 UG 900 90005Projekt: Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

Wydatki w 

roku 

budżetowym 
2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2014 rok

L.p

.
Projekt

Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 4 587,60 4 587,60

Priorytet: 

- środki z budżetu j.s.t. 2 411,65 2 411,65

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

2 175,95 2 175,95

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki Wartość zadania: 126 025,00 126 025,00

Priorytet: VII. Promocja integracji 

społecznej - środki z budżetu j.s.t. 13 232,63 13 232,63

2.

2014 UG 921 92113

Projekt:Zakup nagłośnienia do 
Centrum Kultury w Tuczępach

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



Działanie: 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji - środki z budżetu 

krajowego
5 671,12 5 671,12

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

107 121,25 107 121,25

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

II

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
Wartość zadania: 3 019 363,16 3 019 363,16

Priorytet: 

- środki z budżetu j.s.t. 1 802 143,16 1 802 143,16

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

1 217 220,00 1 217 220,00

2014 GOPS 853 85395

Wydatki majątkowe

Projekt: Sanitacja Gminy Tuczępy 
poprzez budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach: Chałupki, Dobrów, 
Góra, Grzymała, Jarosławice, 

UG 9001. 2013-2014

3.

Projekt: Program aktywizacji 

zawodowej bezrobotnych w Gminie 

Tuczępy

90001

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 3



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

1 217 220,00 1 217 220,00

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego Wartość zadania: 251 679,29 212 550,52

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 77 754,57 65 666,01

Działanie: - środki z budżetu 
krajowego
- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

173 924,72 146 884,51

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego Wartość zadania: 84 985,00 84 985,00

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 26 255,53 26 255,53

Działanie: - środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

58 729,47 58 729,47

miejscowościach: Chałupki, Dobrów, 
Góra, Grzymała, Jarosławice, 
Nieciesławice, Niziny, Rzędów, 
Sieczków, Wierzbica

3. 2014 UG 720 72095
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 

woj. świętokrzyskiego

UG 720 720952013-2014

Projekt: e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST

2.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 4



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Szwajcarsko - Polski 

Program Współpracy
Wartość zadania: 2 727 768,56 1 363 884,28

Priorytet: Środowisko i infrastruktura

- środki z budżetu j.s.t. 1 064 495,04 532 247,52

Działanie: 
- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

1 663 273,52 831 636,76

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Wartość zadania: 91 867,04 91 867,04

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 32 117,04 32 117,04

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju

- środki z budżetu 
krajowego

5. 2014 UG 926 92601

4. 2013-2015 UG

Projekt: Instalacja systemów energii 
odnawialnej na budynkach 

użyteczności publicznej oraz domach 
prywatnych w gminach powiatu 

pińczowskiego i buskiego

woj. świętokrzyskiego

900 90005

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 5



- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

59 750,00 59 750,00

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
Wartość zadania: 3 116 720,81 1 246 688,32

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 2 402 461,81 960 984,72

Działanie: 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej

- środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

714 259,00 285 703,60

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

Program: Odnowa Wsi 

Świętokrzyskiej
Wartość zadania: 18 368,38 18 368,38

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 7 068,38 7 068,38

Działanie: - środki z budżetu 
krajowego

- środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych

11 300,00 11 300,00

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 
wydatki refundowane 

ze środków UE

6. 2014-2015 UG 900 90001
Projekt: Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 
miejscowościach: Góra, Grzymała, 
Podlesie, Sieczków, Wierzbica

5. 2014 UG 926 92601Projekt: Przebudowa kortu 

tenisowego w miejscowości Tuczępy 
oraz doposażenie świetlicy wiejskiej 
w Jarosławicach

2014
Projekt: Poprawa wizerunku wsi 

Januszkowice poprzez modernizację 
świetlicy wiejskiej

7. 92109921UG

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 6



9 517 761,89 6 206 257,68

5 457 753,30 3 456 931,86

5 671,12 5 671,12

4 054 337,47 2 743 654,70

1 217 220,00 1 217 220,00

207 009,65 168 550,98

45 457,77 30 449,50

5 671,12 5 671,12

155 880,76 132 430,36

0,00 0,00

9 310 752,24 6 037 706,70

5 412 295,53 3 426 482,36

0,00 0,00

3 898 456,71 2 611 224,34

1 217 220,00 1 217 220,00

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki bieżące:

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

- środki z budżetu krajowego

Ogółem wydatki

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 7



w złotych

1 2 3 4

5 067 220,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
1 217 220,00

w tym: na wyprzedzające finansowanie 1 217 220,00

0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2014 r.

2. § 931

1. § 903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
3 850 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92113 2480

Centrum Kultury w 

Tuczępach pokrycie kosztów 

działalności
209 000

2. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka w 

Tuczępach

pokrycie kosztów 

działalności
135 076

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80104 2540

Niepubliczne "Bajkowe 

przedszkole " w 

Tuczępach

dofinansowanie 

funkcjonowania 

placówki

50 000

394 076

Dotacje podmiotowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrod

zenia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.

Nazwa zadania
Wydatki 

ogółem

w złotych

wniesienie 

wkadów 
do spółek 

prawa 

handlowe

go

Wydatki 

na obsługę 
długu 

(odsetki)

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

Rozdział § Wydatki 

bieżące

Wydatk

i

z tytułu 
poręcze

ń
i 

gwaran

cji

Wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

Dział

II. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

I. Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki 

majątkowe

Dochody 

ogółem

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1



Starostwo 

Powiatowe 

Busko Zdrój 

"Przebudowa 

dróg 

powiatowych 

na terenie 

gminy 

Tuczępy"

600 60014 6300

205 000 205 000 205 000

205 000 205 000 205 000Ogółem

III. Dochody i wydatki 

związane z pomocą 

rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe 

Busko Zdrój

Przebudowa dróg 

powiatowych na terenie 

gminy Tuczępy

205 000

2. 852 85219 2310 UMiG Chmielnik
Obsługa informatyczna 

programów SAC
5 760

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

210 760

Dotacje celowe w 2014 roku

Ogółem

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXXIX/331/2014

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

Id: 0BFC6981-69DF-4A8B-B6CA-312097905F81. Podpisany Strona 1


